Jméno

BroZova Natalie
Bumbadlkova Vanesa
Elisek Amy

GuriSova lvana
Havlova Veronika
Hajkova Stela
Mosova Adriana
Nerglovd Anna
Cerna Liliana
Paraipan Rozdlie Valentyna
Vostra Natdlie
Zitova Viktorie

Zora Hladikova
Sandova Tereza
Sebestova Amalie
Skantova Valerie
Pechova Tereza

Kategorie

Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z
Mladsi déti Z

Odkud
ZS Skolni 559 Stéti

Krestanska ZS Litomé¥ice, Sladkova 767/8
Zakladni $kola Aloise Klara Usték

ZS Skolni 559 Stéti

Krestanska ZS Litoméfice, Sladkova 767/8

ZS a MS Libégice

Krestanska ZS Litoméfice, Sladkova 767/8

ZS a MS Cizkovice
ZS Skolni 559 Stéti
Z5 Skolni 559 Stéti
ZS a MS Cizkovice
Z5 Skolni 559 Stéti
Masarykova ZS LitoméFice
ZS a MS Cizkovice
ZS a MS Cizkovice
Z5 Skolni 559 Stéti
ZS a MS Brozany nad Oh¥i

00N O UL A WN -
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57,94

57,02

56,41



Antonin Skoupy
Matéjka Viktor
Karger Ondrej
Kimmer Martin
Kimmer Viktor
Kohout Tomas
Kubanek Ondrej
Marek Limberk
Oliver Budaj
Pochobradsky Janek
Pokorny Vojtéch
Prochazka Patrik
Radovan Skacel
Sunkovsky lvan
Svoboda Jonas
Tomas Hejda
Tyle Jan

Vicek Simon
Senfeldr Matéj
Stech Filip Tomas
Zivec Vasek

Kategorie

Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M
Mladsi déti M

Odkud

Masarykova ZS LitoméFice
Masarykova ZS Litoméfice
ZS Skolni 559 Stéti

Z8 a MS Cizkovice

Z5 a MS Cizkovice

Z8 a MS Cizkovice

ZS Skolni 559 Stéti
Masarykova ZS Litomé
Masarykova ZS Litomé
Z8 a M8 Cizkovice

Z5 a MS Lib&sice

Z5 Skolni 559 Stéti
Masarykova ZS Litoméfice
Z8 a M8 Cizkovice

ZS Skolni 559 Stéti
Masarykova ZS LitoméFice
ZS Skolni 559 Stéti

Z5 Skolni 559 Stéti

Z5 a MS Cizkovice

Z8 a MS Brozany nad Ohfi
ZS a MS Brozany nad Ohfi

fice
fice

20
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
37
38
39
40
42
43
44

52,93

56,41

53,11

12
14
20

13

11

21

18

10

16

19

17

15



Aneta Rizickova
Smajslova Anette
Ella Nekovarikova
Willkova Nikola
Hana Bradacova
Jahodov4 Frantiska
Kalasova Hana

Krumbholcova Natalie

Kucéerova Simona
Mackova Nikola
Martinkova Zdislava
Mullerova Karolina
Mazikova Veronika
BroZova Nikola
Olivova Karolina
Roubalova Viktorie
Schnurpfeilova Nela
Skokanova Jllie
Stekld Jana
Svobodova Amélie
Vasutovd Jllie
Vasutova Natdlie
Cerna Marcela

Kategorie

Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z
Starsi déti Z

Odkud

Masarykova ZS Litoméfice

ZS Stéti, Ostrovni 300
Masarykova ZS Litoméfice

ZS Stéti, Ostrovni 300
Masarykova ZS Litoméfice

ZS a MS Kiesice

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

ZS a MS Brozany nad Oh¥i
Zakladni 8kola Aloise Klara Ust&k
ZS a MS Kiesice

ZS Skolni 559 Stéti

ZS a MS Kiesice

ZS a MS Cizkovice

Z5 Skolni 559 Stéti

ZS Skolni 559 Stéti

Zakladni 8kola Aloise Klara Usték
ZS a MS KieSice

ZS a MS Brozany nad Ohfi

ZS a MS KieSice

Z5 Skolni 559 Stéti

ZS a MS Kiesice

ZS a MS Kiesice

Krestanska ZS Litoméfice, Sladkova 767/8

45
312
47
240
49
51
52
55
56
57
59
60
61
62
64
65
66
68
69
70
71
72
73

01:17,2

01:16,1

01:14,9

N O W

23

11

22

20
17

10
13
21
12
19

16
18
15



Jméno Kategorie Odkud st. C. Cas Poradi

Antonin Chromy  Star$idétiM Masarykova ZS5 Litoméfice 75 18
Briina Antonin Stardi détiM ZS a MS Brozany nad Oh¥i 77 5
Balek Daniel Star$i déti M ZS Stéti, Ostrovni 300 78 15
CaoThanhLam  Star§idétiM  z§ a MS Cizkovice 79 16
Beruska Mikula$  Star$i détiM  ZS Skolni 559 Stéti 80 17
Fiala Ondra Stardi détiM ZS a MS Brozany nad Oh¥i 82 11
Gajdos Jakub Star$idétiM  ZS a MS KieSice 83 10
Homola Stépan  Star$idétiM  ZS a MS Kresice 85 23
Jukl Micheal Starsi déti M ZS a MS Brozany nad Ohf{ 86 19
Kovrzek Jan StardidétiM  zS a MS Libé&Sice 87 9
Koc¢i David StarSi déti M Zakladni Skola Terezin 88 7
Kracik Tomas Starsi détiM  ZS a MS Kresice 89 21
Kralik Sebastian  Star$i déti M  ZS Skolni 559 Stéti 91  01:10,2 1
Lasch Samuel Starsi détiM  ZS a MS Cizkovice 93 13
Matulak Jan Starsi déti M ZS a MS Brozany nad Ohfi 94  01:10,2 1
Matya$ Capek Star$i détiM Masarykova ZS$ Litoméfice 95

Mikulas Sloboda  Star$i détiM Masarykova ZS Litoméfice 96 20
Navoj Jan Star$i déti M ZS Skolni 559 Stéti 97 8
Pengl Jan Star$i déti M ZS Skolni 559 Stéti 98 12
Vladik Elias Staréi déti M Kfestanska ZS Litomérice, Sladkova 767/8 100 22
Votypka Tomas Starsi déti M Zakladni $kola Aloise Klara Usték 101 01:13,1 3
Cmejla JiFi Stardi déti M ZS Stéti, Ostrovni 300 102 6

Senfeldr Filip Stari détiM  zS a MS Cizkovice 103 14



Anezka Chlupsova
Dorota Skoulovd
Ella Ungerova

Ella Wiinschova
Maresova Veronika
Netusilova Nikola
Svobodova Amalie
Janska Anezka
Klara Havlickova
Laura Béhalova
Liskova Marie

Nina Limberkova
Pechova Eliska
Radova Emilie
Kapicova Adéla
Valerie Kucerova
Verovd Barbora
Vlkova Martina
Kratochvilova Magda
Si¢akova Barbora

Kategorie

Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné
Mladsi zakyné

Masarykova ZS Litoméfice
Masarykova ZS Litoméfice

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice

Masarykova ZS Litoméfice
ZS Stéti Ostrovni
ZS Stéti Ostrovni

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice

Zakladni $kola Aloise Klara Usték

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice

Masarykova ZS Litoméfice
Zakladni 8kola Aloise Klara Ust&k
Masarykova ZS Litoméfice

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

ZS a MS Kiesice

ZS Stéti Ostrovni

Masarykova ZS Litoméfice
Zakladni 8kola Aloise Klara Ust&k
ZS a MS Hostka, Litomé&Fickd 267, 411 72 Hostka
ZS Stéti Ostrovni

ZS Stéti Ostrovni

104

105 1.33,1

106
107

58

63
110
111
112
113
114
115
116
117

53
119
120
121

54

67

01:33,1

01:32,1

(o) )

15
17



Kategorie

Odkud

Poradi

Bostik Matéj
Brina FrantiSek
David Cichovsky
Hambalek Josef
Holub Petr
Jonas Dvorak
Kalas Matéj
Mikyna Ondrej
Opolzer Dominik
Padrta Adam
Pham Jan
Rames Voijta
Reich Vojtéch
Tomas Hora
K¥iz Gabriel
Vojtéch Vesely
Went Petr
Stépén Bares
Sustr Jan
Madzia Jan
Barton fabian
pacl Dominik

Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci
Mladsi zaci
Mladsi Zaci

Z4kladni $kola Aloise Klara Usték

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice
Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice
ZS a MS Libé&sice

Masarykova ZS Litoméfice

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

ZS a MS Hostka, Litomé&Fickd 267, 411 72 Hostka

ZS a MS Brozany nad Ohfi

ZS Stéti, Ostrovni 300

ZS a MS Brozany nad Ohfi

ZS a MS Hostka, Litomé&Fickd 267, 411 72 Hostka

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice
ZS Stéti Ostrovni

Masarykova ZS Litoméfice

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice
ZS a MS Libé&sice

Masarykova ZS Litoméfice

Masarykova ZS Litoméfice
Masarykova ZS Litoméfice

‘r.'
‘r’.

141
142
143
216
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

92
156
158
160
161
162
163
164

01:26,5

01:30,1

01:21,1



Poradi

Eflerova Tereza
Fialova Katefina
Hamouzova Veronika

Cernd Ella
Jana Stankova

Karolina Hodysova

Placha Anezka
Pékna Alzbéta

Tereza Hordkova
Tereza Krajéovi¢ova
VI¢kova Kristyna
Safrova Nikola

Kategorie

Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné
Starsi zakyné

Odkud

Z8 a MS Libé&sice

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

Z8 a MS Libé&sice

ZS Stéti, Ostrovni 300

Masarykova ZS Litoméfice

Masarykova ZS Litoméfice

ZS a MS Hostka, LitoméFickd 267, 411 72 Hostka

ZS Stéti, Ostrovni 300

Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka Skola Libochovice
Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka Skola Libochovice
ZS a MS Hostka, LitoméFickd 267, 411 72 Hostka

ZS a MS Brozany nad Oh¥i

187

188

189

217

191 1
193

195

196

198

199

200 11
201 DNF

O N B~ WU,

N O W oo

03:51,4

03:43,5



Kategorie .C. ¢ Poradi

Ella Cernd Starsi zaci ZS Stéti, Ostrovni 300 217 ?

Filip Zahdlka Starsi Zaci Masarykova ZS Litoméfice 218 3 03:10,1
Havrylko Maksim  Starsi 7aci Z5 a MS Lib&sice 219 5

Jakub Josef Jirdk  Starsi zaci Masarykova ZS Litoméfice 220 19

Jan Rulf Starsi zaci Zakladni skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice 221 14

Jan Cisty Starsi 7aci Masarykova ZS Litoméfice 222 17

Jaro$ Lukas Starsi 7aci Z5 a MS Lib&3ice 223 8

Kala Matous Starsi Zaci ZS a MS Hostka, LitoméFicka 267, 411 72 Hostka 225 1 03:03,0
Kunc Vojtéch Starsi zaci Zakladni skola Terezin 226 2 03:09,4
Nepovim Krystof  Starsi zaci Z5 a MS Libésice 228 12

Oliva Vojté&ch Star$izaci  ZSa MS Hostka, Litomé&ficka 267, 411 72 Hostka 229 6

Oskar Paudera Starsi Zaci Zakladni Skola J. E. Purkyné a Zakladni umélecka skola Libochovice 230 18

Padrta Stépan Starsi 7aci ZS a MS Brozany nad Oh¥i 231 21

Rausch Jan Starsi zaci ZS Stéti, Ostrovni 300 232 11

Rejzl Marek Starsi zaci ZS Stéti, Ostrovni 300 233 7

Richard Hodek Starsi Zaci Masarykova ZS Litoméfice 234 16

Stary Jan Starsi 7aci ZS a MS Brozany nad Oh¥i 235 23

Svitak Dominik Starsi 7aci ZS a MS Brozany nad Ohfi 236 15

Trembac Antonin  Starsi Zaci Zakladni 8kola Aloise Klara Usték 237 9

Vaviik Sebastian ~ Star$izaci  ZSa MS Lib&sice 238 22

Vojtéch Lehet Starsi Zaci Masarykova ZS Litoméfice 239 4

Vavra Matous Starsi zaci ZS Stéti, Ostrovni 300 157 10

Sinfelt Ondrej Star$izaci  ZSa MS Hostka, Litomé&ficka 267, 411 72 Hostka 241 20

Kral Tomas Starsi Zaci Masarykova ZS Litoméfice 242 13



Kategorie Odkud

Hoflerova Karolina Mladez Z Machovy schody 13/4 Litoméfice 259 10
Kalinovska Katefina Mlade? Z Machovy schody 13/4 Litoméfice 260 13
Blahova Gabriela Mlddez Z Stfedni Skola Pohoda s.r.o. 315 11
Lisna Viktoria Mlades Z Sttedni skola Pohoda s.r.o. 261 7
Masopustova Lucie Mladez Z Machovy schody 13/4 Litomérice 262 8
Melmukové Michala Mlade? Z Sttedni $kola Pohoda s.r.o. 263 6
Mikynova Nela Mladez Z Machovy schody 13/4 Litomérice 264 5
OZdanova Aneta Mlades Z Méchovy schody 13/4 Litoméfice 265 1 04:01,5
Pechousova Gabriela Mladez Z Stredni Skola Pohoda s.r.o. 266 15
Vitkova Karolina Mladez Z Sttedni sSkola Pohoda s.r.o. 316 17
Szromkova Klara Mladez? Z Stfedni Skola Pohoda s.r.o. 267 3 04:04,0
Ulrychova Alena Mladez Z Machovy schody 13/4 Litoméfice 268 12
Zahradkova Stela Mladez Z Machovy schody 13/4 Litomérice 269 14
Simonovska Andrea Mlades Z Sttedni $kola Pohoda s.r.o. 318 18
Svecova Tereza Mladez Z Méchovy schody 13/4 Litoméfice 271 2 04:03,2
Bacikova Tereza Mladez Z Stiedni gkola Pohoda s.r.o. 319 9
Eckertova Barbora Mladez Z Sttedni Skola Pohoda s.r.o. 320 4
Rosenbauerova Lucie  Mladei Z Stfedni Skola Pohoda s.r.o. 323 16



Kategorie

Subrt Ondrej
Barina Marek
Buryanek Vojtéch
David Trefny
Dekany Petr
Dvorak Radek
Efler Marek

Hauf Lukas
Holman Patrik
Horak Pavel

Hos Tomas
Hovorka Dominik
Kokkalidis Christos
Krupicka Filip
Kratky Jachym
Hladik Martin
Mach Jan
Novotny Tomas
Ondrej Kohler
Opava Jakub
Strouhal Lukas
Sedlacek Jakub
Tomcal David
VI¢ak Ondrej
Volak Tomas

Rak Zdenék
Svagrovsky Oliver
Libal Matyas
Fadler Stépan

Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M
Mladez M

Machovy schody 13/4 Litomérice
Machovy schody 13/4 Litoméfice
Machovy schody 13/4 Litomérice
Machovy schody 13/4 Litoméfice
Machovy schody 13/4 Litoméfice
Machovy schody 13/4 Litoméfice
Machovy schody 13/4 Litoméfice
Stiedni Skola Pohoda s.r.o.
Machovy schody 13/4 Litoméfic
Machovy schody 13/4 Litoméric
Machovy schody 13/4 Litoméfic
Machovy schody 13/4 Litoméric
Machovy schody 13/4 Litom éF'
Mdéchovy schody 13/4 Litoméfic
Machovy schody 13/4 Litoméric
Stfedni Skola Pohoda s.r.o.
Machovy schody 13/4 Litom
Mdéchovy schody 13/4 Litom
Machovy schody 13/4 Litom
Méchovy schody 13/4 thomé
Stfedni Skola Pohoda s.r.o.
Stfedni Skola Pohoda s.r.o.
Machovy schody 13/4 Litoméfic
Machovy schody 13/4 Litoméfic
Machovy schody 13/4 Litoméfic
Machovy schody 13/4 Litoméric
Stredni Skola Pohoda s.r.o.
Machovy schody 13/4 Litomérice
Machovy schody 13/4 Litomérice

ce
ce
ce
ce

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
109 9?
299
300
301
302
303
304
305 4?
306
307
308
309
310
311

20
13
14
17
19
26

15
22

25

10
11
27

16
18
29
23
21

28
12

w

24

06:43,7

06:22,9

06:45,5



